precum o simţim, şi o păs
trăm tn inimele noastre, întocmai cum păstrăm dulcea
suvenire, că ne au lăsat, şi ne leagă încă timp îndelungat
de numitul cor, carele şi în acestea ţinuturi ca şi în
toate părţile şi-a eluptat renumele, ce cu drept îl merită.
Vivat corul Chizeteului! Bocşa-română în 1/13 Martie
1895. — Pentru comitetul arangiatoriu: George Vue
preşedinte. — Petru Verdeu jude comunal şi membru în
comitet. — Nicolae Cocoş notariu.

Licitaţiune minuendă
Pre basa încuvinţării Ven. Consistoriu diecesan ddto

18 Maiu anul 1894 Nr. 1382 B. se escrie licitaţiune
minuendă pentru renovarea şi acoperirea s.

ex 1894 se
escrie licitaţiune minuendă pentru acoperirea cu tinichea
a turnului bisericei din Cireşul-timiş, cu preţul de es-
clamare 722 fl. 60 cr. v, a.

Planul, specificaţiunea de spese şi măsuri precum
şi condiţiunile de licitaţiune se pot vedea la oficiul paro
hial din loc

Licitaţiunea se va ţinea în 16/28 Aprilie 1895 la
11 oare a. m.

Cei ce doresc a lua parte la licitaţiune vor avea se
dovedească, că sunt apţi pentru acest lucru şi înainte de
licitaţiune a depune în bani sau hârtii de valoare vadiul
de 10% din preţul esclamării.

Dat din şedinţa comitetului parohial ţinută în 21
Noemvrie 1894.' ' [18] 2 - 3